

成都工贸职业技术学院机械专业参加职业技能大赛世赛四川省数车项目集训耗材采购询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院机械专业参加职业技能大赛世赛四川省数车项目集训耗材采购		
项目编号	机械工程学院-2023-JWK-29		
采购预算(元)	100000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区鑫弘祥机电经营部	97751
	第二成交候选人	成都泉天和科技有限公司	98074
	第三成交候选人	成都得强量具有限公司	99739
成交供应商	金牛区鑫弘祥机电经营部		
成交价(元)	97751		
采购方式	书面询价(发布采购公告)		
评审时间	2023年7月24日		
询价小组人员	杨涛、袁宇新、许海花 (监督吉超)		
采购单位	成都工贸职业技术学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	13551137941		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北3路1899号		

公告期限	自本公告发布之日起1个工作日
投诉电话	028-64907543 028-64907283
明细清单	

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	品牌及型号
1	端面切槽刀	H-KFMR20-32/44-3T20	2	件	428	856	狮王
2		H-KFMR20-32/44-3T15	2	件	428	856	
3		H-KFMR20-42/60-3T15	2	件	428	856	
4		H-KFMR20-42/60-3T20	2	件	428	856	
5		H-KFMR20-58/80-3T15	2	件	428	856	
6		H-KFMR20-58/80-3T20	2	件	428	856	

7		MGFHR2020K60/90-3T20	4	件	97	388	戴尔特
8		MGFHR2020K30/45-3T16	4	件	97	388	
9		MGFHR2020K40/60-3T16	8	件	97	776	
10		MGFHR525M-120/250-3T25	2	件	97	194	
11	7字端面切槽刀	H-KGDR20-42/60-3T15	2	件	428	856	狮王
12		H-KGDR20-58/80-3T15	2	件	428	856	
13	外径切槽刀	H-KGMR-2020K-3T20	2	件	326	652	
14		H-KGMR-2020K-3T25	4	件	326	1304	卡德福特
15	内孔槽刀杆	E16R-SDUCR11	2	件	990	1980	
16		E14Q-SDUCR07	2	件	920	1840	
17		E16R-SCLCR09	2	件	990	1980	
18		E14Q-SCLCR06	2	件	920	1840	
19		E12Q-SCLCR06	2	件	699	1398	
20		镗刀片	CCMT09T304 HQ TN620	60	件	19	1140
21	DCMT11T304PP TN620		40	件	22	880	
22	CCGT09T302-AK-H01		40	件	11	440	克洛伊
23	DCGT11T302-AK-H01		40	件	11	440	
24	R切刀片	GMM3020-150R TN90	40	件	68	2720	京瓷
25	外圆切槽刀	GMM3020-TMR PR115	40	件	60	2400	
26		GMG3020-020MS TN90	40	件	88	3520	
27		GMG3020-020MW TN90	60	件	69	4140	
28		GE22D300N030-F PPG35	30	件	70	2100	千木
29	外圆切槽刀杆	GDAR2020K300-22	2	件	226	452	戴尔特
30	外圆切槽刀	MGMN300-DR DP808	40	件	14	560	
31		MGG300-LH DP310	40	件	16	640	
32	外圆刀片	DCMT11T304PP TN620	20	件	22	440	京瓷
33		VBMT160408-GM SP3200	100	件	20	2000	京鹿
34		CCMT09T304-GM SP3200	40	件	16	640	
35		U钻	WC SD18-4D-C25	2	件	125	250
36	WC SD20-4D-C25		2	件	125	250	

37		WC SD16-40-C25	2	件	125	250	
38	钻镗刀	TCAP20R2.25D	2	件	105	210	
39		TCAP20R3.25D	2	件	125	250	
40		TCAP16R2.25D	2	件	89	178	
41		TCAP16R3.25D	2	件	92	184	
42		TCAP14R2.25D	2	件	78	156	
43		TCAP14R3.25D	2	件	85	170	
44		QCMT10T304 刀片	10	件	16	160	
45		QCMT080304 刀片	10	件	16	160	
46		QCMT070304 刀片	10	件	19	190	
47		钢用铣刀	Ø4x10Cx4Dx50L-4F	10	件	15	150
48	Ø6x15Cx6Dx50L-4F		10	件	26	260	
49	Ø8x20Cx8Dx60L-4F		10	件	46	460	
50	Ø10x25Cx10Dx75L-4F		10	件	82	820	
51	Ø12x30Cx12Dx75L-4F		10	件	106	1060	
52	4mm*10C*4D*50*3F		10	件	19	190	
53	铝用铣刀	5mm*13C*6D*50*3F	10	件	34	340	
54		6mm*15C*5D*50*3F	10	件	34	340	
55		8mm*20C*8D*60*3F	10	件	59	590	
56		10mm*25C*10D*70*3F	10	件	95	950	
57		R2x8Cx4Dx50L-2F	5	件	15	75	
58	铝用球刀	R2.5x10Cx6Dx50L-2F	5	件	28	140	
59		R3x12Cx6Dx50L-2F	5	件	28	140	
60		R4x16Cx8Dx60L-2F	4	件	48	192	
61		R5x20Cx10Dx60L-2F	2	件	86	172	
62	倒角刀	Ø5x50Lx5D-90-3F	2	件	28	56	
63		Ø6x50Lx6D-90-3F	2	件	32	64	
64		Ø8x60Lx8D-90-3F	2	件	53	106	
65	螺纹铣刀	M10x1.5 - H6	2	件	112	224	
66		M14x2 - H6	2	件	198	396	

凯利峰

67	丝锥	EUROPA HSS-EV 15513869 M4x0.7 ET2	2	件	38	76	欧霸
68		EUROPA HSS-EV 15513869 M5x0.8 ET2	2	件	39	78	
69		EUROPA HSS-EV 15513869 M6x1 ET2	2	件	42	84	
70		EUROPA HSS-EV 15513869 M8x1.25 ET2	2	件	58	116	
71		EUROPA HSS-EV 15513869 M10x1.5 ET2	2	件	76	152	
72		YAMAWA	YAMAWA SVPS P3 M4x0.7	4	件	43	172
73			YAMAWA SVPS P3 M5x0.8	4	件	44	176
74			YAMAWA SVPS P3 M6x1	4	件	48	192
75			YAMAWA SVPS P3 M8x1.25	2	件	69	138
76			YAMAWA SVPS P3 M10x1.5	2	件	89	178
77	YAMAWA SVPS P3 M12x1.75		2	件	120	240	
78	钨钢铝用钻头		SHANHELE Ø3.4x50L	2	件	19	38
79			SHANHELE Ø4.3x50L	2	件	32	64
80		SHANHELE Ø5.2x50L	2	件	38	76	
81		SHANHELE Ø6.9x55L	2	件	40	80	
82		SHANHELE Ø8.7x60L	2	件	90	180	
83	钴钻	SHANHELE Ø10.5x70L	2	件	37	74	山河乐
84		SHANHELE Ø12x70L	2	件	50	100	
85		SHANHELE Ø14x70L	2	件	96	192	
86	刀口千分尺(刀口 厚度2mm, 长度 30mm) 球头铣刀	0-25mm	1	件	850	850	恒量
87		25-50mm	1	件	920	920	
88		50-75mm	1	件	992	992	
89	卡爪千分尺(机械 式)	0-25mm/0.01mm/143-101	1	件	855	855	三丰
90		25-50mm/0.01mm/143-102	1	件	970	970	
91	VDI 刀座	EVERMORE B3-30*20	4	件	545	2180	EVERMORE
92		EVERMORE E2-30*16	1	件	476	476	
93		EVERMORE E2-30*20	1	件	476	476	
94		EVERMORE E2-30*25	1	件	476	476	

95	便携式迷你手持攻牙机	yUfkobH3	1	件	950	950	杰出
96	SJ210 粗糙度仪测量大理石平台	支架配置规格: 升降高度570mm, 大理石平台400*250*70mm, "V"形铁70*45*40mm	1	件	967	967	宏峰
97	ER25 弹簧夹头	SHANHELE ER25-4	2	件	19	38	山河乐
98		SHANHELE ER25-5	2	件	19	38	
99		SHANHELE ER25-6	2	件	19	38	
100		SHANHELE ER25-8	2	件	19	38	
101		SHANHELE ER25-10	2	件	19	38	
102		SHANHELE ER25-12	2	件	19	38	
103		变径导套	SHANHELE D32-25	2	件	49	
104	SHANHELE D25-14		2	件	41	82	
105	SHANHELE D25-16		2	件	41	82	
106	45#钢件	Ø90	35	米	306	10710	长钢
107		Ø80	30	米	240	7200	
108	2A12 铝件	Ø80	30	米	520	15600	西南铝
合计: 97751 元整 (大写: 玖万柒仟柒佰伍拾壹元整)							

1. 成交价为甲方包工包料